
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che con delibera di Giunta Comunale 38 del 26/03/2003 è stato approvato il progetto 

preliminare  inerente i lavori di  "Recupero edificio ex poste in palazzo del turismo", dell'importo 

complessivo di Euro 1.330.000,00; 

Considerato che, essendo in fase di redazione il progetto esecutivo, per le intrinsiche caratteristiche 

di elevata complessità dell'opera nelle varie fasi di realizzazione si rende necessario affidare un incarico 

professionale per la progettazione di interni e arredamenti del nuovo Palazzo del Turismo;

Ritenuto di individuare nell' Arch. Raffaella Morosini,  nata a Pesaro il 18/09/1965, con recapito 

professionale in Cattolica (RN), Via Don Minzoni n. 48, C.F.: MRS RFL 65P58 G479W e P.IVA 03178860403,  

iscritto all'Ordine degli Architetti della Provincia di Rimini con il n. 206, la figura più idonea a svolgere detto 

incarico da espletarsi, peraltro, sotto il costante controllo e le direttive del sottoscritto dirigente e/o dei tecnici di 

settore all'uopo indicati;

Vista la disponibilità manifestata in merito dal predetto professionista, nonchè il curriculum vitae e 

studiorom debitamente trasmesso dal medesimo;

Visto lo  schema di convenzione depositato agli atti del  presente provvedimento che andrà a 

regolamentare l'incarico di cui trattasi, da espletarsi sotto il costante controllo e le direttive del sottoscritto 



dirigente e/o dei tecnici all'uopo incaricati;

Preso atto che il compenso  previsto per quanto sopra è di 8.500,00 Euro oltre  al contributo Cassa 

Previdenza 2% e all'I.V.A. 20% per totale complessivo di Euro 10.500,00  e trova adeguata copertura nelle 

somme previste nel progetto;

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visto il dec. legs.vo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali)

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

     Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A 

- di affidare all' Arch. Raffaella Morosini,  nata a Pesaro il 18/09/1965, con recapito professionale 

in Cattolica (RN), Via Don Minzoni n. 48, C.F.: MRS RFL 65P58 G479W e P.IVA 03178860403,  iscritto 

all'Ordine degli Architetti della Provincia di Rimini con il n. 206,  l'incarico  professionale per la progettazione di 

interni e arredi in merito alla realizzazione dei lavori di "Recupero Edificio ex Poste in Palazzo del Turismo"  

citato in oggetto e premessa;

- di dare atto che tale incarico viene conferito alle condizioni tutte contenute nello schema di 

convenzione depositato agli atti della presente determina, prevedendo  per detto espletamento un compenso 

complessivo lordo  di Euro 10.500,00  compreso il  contributo Cassa Previdenza 2% ed I.V.A. 20%   

imputandolo a carico del Capitolo  11212.000 "Realizzazione palazzo del turismo (Mutuo)" del bilancio 2004 

RR.PP..   - impegno n. 1598 sub 01 -;

- di individuare nella persona del dirigente del Settore Lavori pubblici ing. Emilio Filippini il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL31547/ASD-DEL     Determina D. n. 290 del 10.05.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


